СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 29
24сентября 2021 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Ропшинское сельское

поселение за  2020 год

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета МО Ропшинское сельское поселение за 2020 год, и руководствуясь п. 1 ст. 25, п. 7 ст. 65 Устава МО Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленигнградской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение за 2020 год по доходам в сумме 59906232,24 рублей и  по расходам в сумме 53987556,97 рублей  с профицитом бюджета в сумме 5918675,27 рублей со следующими показателями:

          по доходам бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение за 2020 год по кодам  классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

          по доходам бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение за 2020 год по кодам администраторов доходов, кодам видов доходов, кодам экономической классификации доходов согласно приложению 2;

          по расходам бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение за 2020 год по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов согласно приложению 3;

          по расходам бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение по главным распорядителям средств согласно приложению 4;

          по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ропшинское сельское поселение за  2020 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский луч» и  разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                             А.Г. Бахлаев